*1020013707*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府環境保護局　函

地址：268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

承辦人：楊孟娟

電話：03-9907755分機203

電子信箱：voice1983@ilepb.gov.tw

受文者：頭城鎮大里國民小學

發文日期：中華民國102年5月21日

發文字號：環空字第1020013707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2013 cool夏好省」家庭競賽活動辦法(102D006159_102D2001492.doc、102D00

6159_102D2001493.doc、102D006159_102D2001494.doc)

主旨：本局訂於102年6月1日起至102年9月30日止辦理「2013 co

ol夏好省」家庭競賽活動，請惠予宣傳轉知並鼓勵所屬員

工踴躍參加，請 查照。

說明：

一、鑑於全球暖化問題愈趨嚴重，暖化效應持續攀升，而夏天

更是用水、用電的高峰期，在即將到來的夏天，本局特舉

辦「2013 cool夏好省」家庭競賽活動，強力號召以自身

推動夏日節能減碳之家庭參與(活動辦法如附件)。

二、本競賽活動內容摘要：

(一)報名時間：即日起至102年6月30日止。

(二)報名方式：郵寄報名、傳真報名、網路報名皆可。

(三)競賽期間：102年6月1日~102年9月30日止。

(四)競賽方式：以家庭為單位，將自身推動夏日節能減碳過

程及成果透過圖文、影片或音訊方式分享至Facebook（

或郵寄書面資料、光碟至本局，由主辦單位代為PO文）

，積極影響周邊親友共同響應，最後將從「低碳生活績

效」、「分享與影響」、「生活綠點子創意度」三個面

4

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

向進行評選。

(五)獎勵：電動機車、LED電視機、自行車等大獎

三、詳細競賽活動辦法及報名表請至本局專屬FACEBOOK「生活

綠探子」https://www.facebook.com/events/3673476867

18928/下載。

四、本案委託威陞環境科技有限公司協辦此活動，倘有疑問請

電洽(03)9907755#213郭懷萱小姐。

正本：縣府各單位、縣府所屬一級機關、縣府所屬二級機關、本縣各鄉鎮市公所、宜蘭

縣各國民小學、宜蘭縣各國民中學、台灣電力股份有限公司宜蘭區營業處、台灣

自來水股份有限公司第八區管理處、宜蘭縣各高級中學以上學校

副本：威陞環境科技有限公司、本局人事室、本局行政科、本局會計室、本局綜合計劃

科、本局水污染防治科、本局廢棄物管理科、本局設施管理及檢驗科、本局空氣

噪音防制科 2013-05-22
09:54:29